
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 
2013.gada 28.februārī      Nr.4           2.§ 
       

Lēmums Nr.67 
 
 

Par grozījuma izdarīšanu Daugavpils pilsētas domes 
 2012.gada 23.augusta lēmumā Nr.376  

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 
5.panta pirmo daļu un Finanšu komitejas 2013.gada 21.februāra sēdes        
protokolu Nr.5, atklāti balsojot: PAR – 13 (V.Azarevičs, V.Butāns, P.Dzalbe, 
O.Hublarovs, L.Jankovska, Ž.Kulakova, S.Mihailovs, V.Nadeždins, I.Ostrovska, 
L.Smikova, I.Šķinčs, M.Truskovskis, J.Ustinskovs), PRET – nav, ATTURAS – nav,  
Daugavpils pilsētas dome nolemj:  

 
Izdarīt Daugavpils pilsētas domes 2012.gada 23.augusta lēmumā Nr.376 „Par 

Daugavpils pilsētas Sporta pārvaldes nomas maksas pakalpojumu cenrādi” grozījumu 
un izteikt lēmuma 2.punktu šādā redakcijā: 

„2. Noteikt, ka lēmuma 1.1., 1.11., 1.12., 1.13., 1.14., 1.15., 1.16., 1.17., 1.18., 
1.19., 1.20., 1.27., 1.28., 1.29., 1.30., 1.46., 1.47., 1.51., 1.56., 1.60., 1.61., 1.64., 
1.66.apakšpunktā minētā manta tiek nodota bezatlīdzības lietošanā Daugavpils 
pilsētas pašvaldības budžeta izglītības iestādēm (sporta nodarbībām saskaņā ar 
grafiku), bet lēmuma 1.7., 1.8., 1.9., 1.10., 1.36., 1.37., 1.38., 1.41.,                  
1.43.apakšpunktā minētā manta tiek nodota bezatlīdzības lietošanā Daugavpils Bērnu 
un jaunatnes sporta skolai (naktsmītņu organizēšanai skolas audzēkņiem, 
pamatojoties uz Daugavpils Bērnu un jaunatnes sporta skolas direktora rakstveida 
norīkojumu)”.  

 
 
 

Domes priekšsēdētāja                        (personiskais paraksts)                      Ž.Kulakova 
 


